本日の例会

臨時理事会(持回り)議事録報告

☆北田 織会員休会届の件           承 認

 ６月議会とその他公務の他 ５月２２日～６月末まで

定例理事会開催のお知らせ

次週例会終了後行います。

例会変更のお知らせ

福岡北ＲＣ ６月１日(金) ３５周年記念式典のため

福岡東南ＲＣ ６月８日(金) 親睦会のため

博多イブニングＲＣ ６月１２日(火) 創立６周年記念例会

福岡城東ＲＣ ６月１６日(土) 親睦例会のため

福岡平成ＲＣ ６月１８日(月) 新旧役員慰労激励会のため

地区大会ご出席 お疲れまでした！！

 クラブ奉仕委員会

本日の例会

クラブフォーラム ～委員会活動報告～

５月２９日(火)の例会

クラブフォーラム ～委員会活動報告～

 青少年奉仕委員会

青少年交流フェスタ×RYLA セミナーのご案内

６月２日(土)～３日(日)

於：グローバルアリーナ

出席者：田中洋一青少年奉仕委員長

筑紫ガス㈱：古賀理沙子さん、萩尾滉季さん、

山下嵩明さん ㈱塩月工業：角健太さん

四つのテスト ◎真実かどうか ◎みんなに公平か ◎好意と友情を深めるか ◎みんなのためになるかどうか

☆☆    青 少 年 奉 仕 月 間    ☆☆

今後の予定

花を咲かせよう
（クラブと地域に

元気と笑顔をもたらそう）

会長 浦田秀徳 幹事 阿部隆雄

No.1952 2018.5.29

2017～18 年度
国際ロータリーのテーマ

２７００地区テーマ

拡がりは変化をもたらします

ガバナー  安 増 惇 夫

クラブ方針

ＲＩ会長  イアンＨ.Ｓライズリー

【写真協力 写楽の会 天野繁君】

 3 日(日)

CＡ （ライラ報告）

CF （活動報告）

ライラセミナー

青少年交流フェスタ

ライラセミナー

  12 日(火)

   5 日(火)

委 員 会 報 告 会 務 報 告

 5 月 29 日(火)

CF （活動報告）

 6 月 2 日(土)

浦田秀徳君  地区大会参加のみなさま、お疲れ様でした。

田代雅人君  荒天時でのゴルフ大会、終演が遅くなった地区大会。大変会員の皆様にはご迷惑を

おかけいたしました。それでもクラブ紹介の最後まで残っていただきました太宰府

ＲＣの皆様には、感謝し御礼を申し上げます。ありがとうございました。

影山裕樹君  遅くなってすみません。先日は誕生日の花ありがとうございました。

岡本ゆかり君 馬場さん先日のボート池清掃の放送拝見しました。実物の方がステキです。

牧田 隆君  地区大会では第１日目に参加しました。立部様の記念講演も楽しく、ロータリーク

ラブの奥深さに感動しました。

川添廣志君  会長幹事３日間地区大会おつかれさまでした。地区大会勉強になりますよね。味酒

さん最後の卓話、一生懸命に集中して聞きます。

本橋利勝君  味酒先生、本年度最後の卓話、宜しくお願い致します。又、来年度も新しいシリー

ズの卓話をお願い致します。

今村次美君  味酒さん同年齢の人と会えるのは嬉しいです。今日はこの後、国際ソロプチミスト

よりＮＰＯ法人が賞をいただく事になりました。これも一重に太宰府ロータリーク

ラブの会員の奥様のご尽力の賜物と感謝いたしております。

圓藤泰久君  宗像での地区大会、安増ガバナーの熱意が実感できた二日間でした。

阿部隆雄君  地区大会出席のみなさん大変お疲れさまでした。

間野正衛君  地区大会出席出来ませんでした。申し訳ありません。

中西英貴君  味酒さん本日の卓話ありがとうございます。

成川禎道君  地区大会出席の皆様お疲れさまでした。

西川 勲君  地区大会おつかれ様でした。

時札正文君  味酒様、本日もよろしくお願いします。

原口昌夫君  いい事したら、その日にいい事がありました。

井上孫紹君 加納義之君 吉田知子君

早退します。申し訳ありません。

 クラブ奉仕委員会

出 席 報 告 5/22 5/8 Makeup出席者 クラブ名 欠席者

会員数 50 50  田中洋一  ＩＡＣ年次大会  安東俊夫

出席免除会員数 6 6  田代雅人  ＩＡＣ年次大会  北田　織

出席義務会員数 44 44  上田　宰  地区大会  中井一貴（休会）

ホームクラブ出席数 38 40  下成正一

(うち出席免除会員出席数) 3 4  白水　剛（休会）

Make up (出席義務者) 2 3

出席義務会員欠席数 7 5

出席率（％） 85 .1 89 .6

☆ＩＭ会計報告について

 I M実行委員会

☆記念誌作成途中経過について

 ４０周年記念実行委員会

５月２２日当日計      ３３,０００円(̂ _̂ )

 同 日 現 在 合 計 1,０１４,８８０円 (>_<)
Ｓ ・ Ａ ・ Ａ

☆地区大会出席のお礼

☆例会変更・休会のお知らせ

☆次週委員会活動報告発表のお願い

 会 務 報 告

「それでこそロータリー」

塩月啓司ソングリーダー

ロータリーソング

地区大会のコンセプトについて

立部祐道氏・百田尚樹氏講演等について

 会 長 挨 拶

☆夜間例会のご案内

前回の例会記録

原口昌夫君

 ロータリーの目的唱和

委 員 会 報 告

卓話講師 味酒安則 様

 ゲストビジター紹介

「古代人の夢と幻」

太宰府天満宮

文化研究所 主管学芸員

味酒安則 様

卓 話 ～クラブ奉仕～

有吉征介君！おめでとう！！

馬場宣行君！おめでとう！！